О внесении изменений и дополнения в постановление акимата города Астаны от
3 мая 2005 года № 3-1-320п "Об утверждении Правил организации социальных
рабочих мест и порядка отбора работодателей, предлагающих их создание"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 23 августа 2010 года N 23-782п.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 13 сентября 2010 года
N 647. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 20 марта 2012
года № 158-304
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 20.03.2012
№ 158-304
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

 в Республике Казахстанместном государственном управлении и самоуправлении
", от 23 января 2001 года " " акимат города Астаны О занятости населения

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Астаны от 3 мая 2005 года № 3-1-постановление
320п "Об утверждении Правил организации социальных рабочих мест и порядка
отбора работодателей, предлагающих их создание" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 390,
опубликовано в газетах "Астана хабары" от 14 июня 2005 года, № 79; "Вечерняя
Астана" от 16 июня 2005 года, № 90) следующие изменения и дополнение:
      в  организации социальных рабочих мест и порядка отбора Правилах
работодателей, предлагающих их создание, утвержденных вышеуказанным
п о с т а н о в л е н и е м  ( д а л е е  -  П р а в и л а ) :
       дополнить предложением следующего содержания:пункт 5
      "Для работодателей, являющихся общественными объединениями инвалидов,
устанавливается двадцати процентный размер софинансирования.";
       и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  9
      в   к  П р а в и л а м :п р и л о ж е н и и  1
      пункты 2.2 .7 . ,  2 .2 .13. ,  7 .3 .  исключить;
      в пункте 2.2.11. слова "не позднее 25 числа табель учета рабочего времени и"
заменить словами "до пятого числа месяца, следующего за отчетным,";
      в  юридический адрес и реквизиты Управления изложить в разделе 8
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      " Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е
      " У п р а в л е н и е  з а н я т о с т и  и

      социальных программ города  Астаны"
      город  Астана ,  ул .  Ш.  Иманбаевой ,  16
      Р Н Н  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      Б И Н  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      И И К  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      Б И К  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ " .
      2. Государственному учреждению "Управление занятости и социальных
программ города Астаны" произвести государственную регистрацию данного
п о с т а н о в л е н и я  в  о р г а н а х  ю с т и ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Астаны Балаеву А.Г.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
        Аким                                       И. Тасмагамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан